
Дновский муниципальный округ
Псковской области

Собрание депутатов Дновского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2024 г № 33
(принято на 2-ой внеочередной сессии
Собрания депутатов  Дновского
муниципального округа первого созыва)
г. Дно

О периоде, на который составляется и
утверждается бюджет муниципального
образования - Дновский муниципальный округ

В соответствии с п.4 ст.169 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.2 ст.7
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Дновский
район», утвержденным решением Собрания депутатов Дновского района от
21.03.2014 года № 119, Законом Псковской области от 07.05.2024 г. №2488-ОЗ
«О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
муниципального образования «Дновский район», руководствуясь ст. 21 Устава
муниципального образования «Дновский район» Псковской области, Собрание
депутатов Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

установить, что проект бюджета муниципального образования – Дновский
муниципальный округ составляется и утверждается сроком на три года: 2025
год - очередной финансовый год и 2026-2027 г.г. - плановый период.

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный

Глава Дновского муниципального округа М.Н. Шауркин


